
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO,  MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRO 2017 M. 

GRUODŽIO 13 D. ĮSAKYMO NR. V-1006 „DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO 

PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS PAGAL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS 

FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS  

9 PRIORITETO „VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ 

POTENCIALO DIDINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ 09.3.1-ESFA-K-731 

„STUDIJŲ KOKYBĖS GERINIMAS“   

PAKEITIMO 

 
 2021  m.    vasario 4 d. Nr. V- 187            

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų administravimo 

ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 194 punktu, Projektų sutarčių keitimo ir nutraukimo 

procedūrų, įgyvendinamų projektų papildomo finansavimo ir sutaupytų lėšų panaudojimo procedūrų 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo  ministro 2015 m. rugsėjo 15 d. įsakymu 

Nr. V-971 „Dėl Projektų sutarčių keitimo ir nutraukimo procedūrų, įgyvendinamų projektų 

papildomo finansavimo ir sutaupytų lėšų panaudojimo procedūrų aprašo patvirtinimo“, 27 punktu ir 

atsižvelgdama į Europos socialinio fondo agentūros 2021  m. sausio 15 d. raštą Nr. ESFS14-2021-

00073 „Dėl projekto „Studentų socialinio verslumo įgūdžių ugdymas ir kūrybiškumo skatinimas“, 

sutarties nutraukimo, projekto kodas 09.3.1-ESFA-K-731-01-0013“,  

p a k e i č i u Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2017 m. gruodžio 13 d. 

įsakymą Nr. V-1006 „Dėl finansavimo skyrimo projektams, pateiktiems pagal 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir 

žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ įgyvendinimo priemonę 09.3.1-ESFA-K-731 „Studijų 

kokybės gerinimas“ ir pripažįstu netekusiu galios priedo „Finansuojami projektai“ 8 punktą. 

.  

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministrė Jurgita Šiugždinienė 

 


